

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **Knud Jørgensen EI ApS**

Nørregade 23  
6690 Gørding

CVR nr. 16228001

(25. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

### **Dirigent**

Finn Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Jørgensen EI ApS  
Nørregade 23  
6690 Gørding

CVR-nr.: 16228001  
Stiftelsesdato: 29. juni 1992  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Advokat Finn Andersen  
Knud Jørgensen  
Bent Kristensen  
Henrik Terp Kristensen

### Direktion

Henrik Terp Kristensen  
Bent Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Danske Bank  
Strandbygade 2  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage el-installationer og reparationer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i løbet af 2017 købt en anden virksomhed.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle yderligere usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 1.068.483.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	9.378.097	7.489.702
1. Personaleomkostninger	-8.205.264	-6.390.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.182	-42.279
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>1.108.651</u></b>	<b><u>1.057.404</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.465	0
Andre finansielle indtægter	-33.341	48.017
Andre finansielle omkostninger	-48.292	-59.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.068.483</u></b>	<b><u>1.046.090</u></b>
Skat af årets resultat	-237.202	-233.914
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>831.281</u></b>	<b><u>812.176</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overført resultat	231.281	12.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>831.281</u></b>	<b><u>812.176</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	380.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.000</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.235	166.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>187.235</b>	<b>166.417</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	35.916	28.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.916</b>	<b>28.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>603.151</b>	<b>195.367</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	452.938	252.938
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>452.938</b>	<b>252.938</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.533.850	4.124.601
Igangværende arbejder	54.732	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	999.477	985.473
Udskudt skatteaktiv	0	1.947
Andre tilgodehavender	147.248	53.855
Periodeafgrænsningsposter	33.569	134.975
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.768.876</b>	<b>5.300.851</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	925	860
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>925</b>	<b>860</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.232.739</b>	<b>5.564.649</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.835.890</b>	<b>5.760.016</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	928.458	697.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.728.458</u></b>	<b><u>1.697.178</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.106	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.106</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	654.960	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>654.960</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.594.971	1.021.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.558.920	1.192.206
Gæld til associerede virksomheder	403.466	396.932
Selskabsskat	219.318	233.730
Anden gæld	1.658.691	1.218.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.435.366</u></b>	<b><u>4.062.838</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>6.090.326</u></b>	 <b><u>4.062.838</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>7.835.890</u></b>	 <b><u>5.760.016</u></b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	23	19
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	6.577.590	5.228.267
Pensioner	1.200.674	775.776
Andre omkostninger til social sikring	275.075	231.648
Andre personaleomkostninger	151.925	154.328
	<b>8.205.264</b>	<b>6.390.019</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	200.000	697.177	800.000	1.697.177
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	231.281	0	231.281
Udbetalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Foreslået udbytte	0	0	600.000	600.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>928.458</b>	<b>600.000</b>	<b>1.728.458</b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 29.06.92.

	2017	2016
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 6.554.022 pr. 31.12.2017.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 35 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 96.110.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 114.300.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 40 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 120.840.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 56.592.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 84.996.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 43 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 152.005.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 53 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 174.688.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 71.914.

1 stk. varebil. Restløbetid udgøre 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 71.915.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.